
Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Teisingumo srities specialistų mokymas>Nacionalinės mokymo sistemos>Advokatų mokymo sistemos
Advokatų mokymo sistemos
Pagrindiniai advokatų praktikos organizatoriai ES valstybėse narėse yra advokatų asociacijos, privatūs praktikuojantys advokatai, mokymo įstaigos ir 
universitetai. Kai kuriose valstybėse narėse šią funkciją vykdo apeliaciniai teismai ir Teisingumo ministerija. Tęstinio mokymo priežiūrą, jei tokia yra, užtikrina 
advokatūra.

  LTLT
Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Teisingumo srities specialistų mokymas>Nacionalinės mokymo sistemos>Advokatų mokymo sistemos
Advokatų mokymo sistemos
Pagrindiniai advokatų praktikos organizatoriai ES valstybėse narėse yra advokatų asociacijos, privatūs praktikuojantys advokatai, mokymo įstaigos ir 
universitetai. Kai kuriose valstybėse narėse šią funkciją vykdo apeliaciniai teismai ir Teisingumo ministerija. Tęstinio mokymo priežiūrą, jei tokia yra, užtikrina 
advokatūra.

Pradžia>Mokymai, teisminiai tinklai ir agentūros>Teisingumo srities specialistų mokymas>Nacionalinės mokymo sistemos>Advokatų mokymo sistemos

Toliau rasite informacijos suvestines, kuriose aprašomos advokatų mokymo sistemos ES valstybėse narėse. Jos gali būti naudingos nacionalinėms 
advokatūroms ir leidžia palyginti advokatų, norinčių kitoje valstybėje narėje pasinaudoti įsisteigimo laisve, mokymus.
Belgija

Už advokatų praktikos organizavimą atsakingos  ir  vartojančių advokatų 
asociacijos.

   prancūzų / vokiečių (386 KB)    nyderlandų kalbą (388 KB)

      Bulgarija (238 KB)

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir teisininkų paslaugas teikiančios firmos arba bendrovės. Advokatų asociacija prižiūri, 
kaip rengiami jos pačios mokymai, bet ne tęstinis mokymas

   Čekijos Respublika (324 KB)
advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakingi privatūs praktikuojantys advokatai, teisininkų paslaugas teikiančios firmos arba 

.

   Danija (200 KB)

Danijos advokatų ir teisininkų draugija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir apeliaciniai teismai. Tęstinio mokymo priežiūrą vykdo regioninės asociacijos, 

 ir .

   Vokietija (229 KB)
Vokietijos advokatūra

Deutsches Anwaltsinstitut Deutsches AnwaltsAkademie

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir universitetai. Tęstinio mokymo priežiūrą vykdo advokatūra.

   Estija (215 KB)
advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir privatūs praktikuojantys advokatai arba teisininkų paslaugas teikiančios firmos.

   Airija (216 KB)
Teisininkų draugija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir Teisingumo ministerija.

   Graikija (216 KB)
Advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga

 ir universitetai. Advokatūra prižiūri teisinės praktikos mokyklų rengiamą savanorišką tęstinį mokymą.

   Ispanija (340 KB)

advokatūra

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakingos  ir . Tęstinio mokymo priežiūrą vykdo 
Nacionalinė Prancūzijos advokatų taryba,  ir profesinės teisininkų sąjungos.

   Prancūzija (534 KB)
regioninės advokatų mokyklos Nacionalinė Prancūzijos advokatų taryba

Laisvųjų profesijų tęstinio mokymo tarpprofesiniai fondai

   
Už advokatų praktikos organizavimą ir tęstinio mokymo priežiūrą atsakinga .

   Kroatija (331 KB)
advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakingos , privatūs mokymo paslaugų teikėjai, advokatūros akreditaciją turintys privatūs mokymo 
paslaugų teikėjai, universitetai ir teisininkų akademijos arba kitos advokatūros įsteigtos įstaigos. Tęstinį mokymą prižiūri advokatūra.

   Italija (348 KB)
advokatų asociacijos

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga .

   Kipras (327 KB)
Advokatų asociacijos teisės taryba

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakingi privatūs praktikuojantys advokatai arba teisininkų paslaugas teikiančios firmos ir speciali 

. Prisiekusiųjų advokatų taryba taip pat vykdo tęstinio mokymo priežiūrą.

   Latvija (444 KB)

Prisiekusiųjų advokatų tarybos įsteigta institucija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir privatūs praktikuojantys advokatai arba teisininkų paslaugas teikiančios firmos. 
Advokatūra taip pat prižiūri tęstinį mokymą.

   Lietuva (427 KB)
advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir privatūs praktikuojantys advokatai arba teisininkų paslaugas teikiančios firmos.

   Liuksemburgas (475 KB)
advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga .

   Vengrija (378 KB)
Advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakingi privatūs praktikuojantys advokatai ir teisininkų paslaugas teikiančios firmos.

   Malta (344 KB)

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakingi privatūs praktikuojantys advokatai ir teisininkų paslaugas teikiančios firmos,  akreditaciją turintys 
privatūs mokymo paslaugų teikėjai, teisininkų akademijos ir kitos advokatūros įsteigtos mokymo įstaigos.

   Nyderlandai (369 KB)
advokatūros



Informacijos suvestines parengė  ir  pagal Europos teisėjų 
mokymo bandomąjį projektą. Daugiau informacijos rasite .

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga , privatūs praktikuojantys advokatai ir teisininkų paslaugas teikiančios firmos, advokatūrai 
padedantys privatūs mokymo paslaugų teikėjai, universitetai ir teisininkų akademijos arba kitos advokatūros mokymo įstaigos.

   Austrija (489 KB)
advokatūra

   
Už advokatų praktikos organizavimą ir tęstinio mokymo priežiūrą atsakinga .

   Lenkija (446 KB)
advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga .

   Portugalija (483 KB)
advokatūra

   
Už teisininkų ir teisės konsultantų praktikos organizavimą atsakingas  bei atitinkamai 

.

   Rumunija (487 KB)
Nacionalinis mokymo ir tobulinimosi institutas

Rumunijos teisės konsultantų koledžų sąjunga

      Slovėnija (478 KB)

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakinga  ir privatūs praktikuojantys advokatai arba teisininkų paslaugas teikiančios firmos.

   Slovakija (375 KB)
advokatų asociacija

   
Už advokatų praktikos organizavimą atsakingi privatūs praktikuojantys advokatai ir teisininkų paslaugas teikiančios firmos, taip pat teisinę pagalbą teikiančios 
viešosios įstaigos.

   Suomija (466 KB)

   
Už advokatų praktikos organizavimą ir tęstinio mokymo priežiūrą atsakinga .

   Švedija (470 KB)
advokatų asociacija

Europos advokatūrų ir teisininkų draugijų taryba (CCBE) Europos teisėjų ir teisininkų centras (EIPA)
čia

Paskutinis naujinimas: 01/02/2020


